

**COMPOSIÇÕES PRODUZIDAS**



**MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS**  
 LOCAL: CRUZAMENTOS DE RUAS  
 OBRA: PNOVAS ROTATÓRIAS VIÁRIAS  
 QUANTIDADE: NOVAS ROTATÓRIAS

C-01	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO	M2		UNITÁRIO	QUANT	TOTAL	TOTAL COMP.
4813	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,0 X 1,125*	M2	C	250	1,00000	250,00	<b>328,71</b>
2745	PONTALETE ROLIÇO SEM TRATAMENTO, D = 8 A 11 CM, H = 3 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA (PARA ESCORAMENTO)	M	CR	3,12	3,00000	9,36	
4509	SARRAFO *2,5 X 10* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	CR	4,35	3,20830	13,96	
88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	C	30,5	0,37290	11,37	
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	C	22,66	1,11860	25,35	
5069	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	kg	CR	19,08	0,01320	0,25	
5065	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 10 X 10 (7/8 X 17)	KG	CR	35,6	0,01130	0,40	
94962	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_07/2016	M3	CR	440,7	0,01000	4,41	
102234	PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	M2	CR	27,23	0,50000	13,62	
C-02	PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL	M2		UNITÁRIO	QUANT	TOTAL	
34723	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA	M2	AS	577,5	0,72000	415,80	<b>651,66</b>
41388	MASTRO SIMPLES GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2"	M	CR	59,43	3,00000	178,29	
94962	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_07/2016	M3	CR	440,7	0,27000	4,41	
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	C	22,66	1,00000	22,66	
88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	C	30,5	1,00000	30,50	